
PROHLÁŠENÍ O VNESENÍ NEMOVITÝCH VĚCÍ JAKO VKLADU DO ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU  

 

Tento dokument je prohlášením o vnesení nemovitých věcí jako vkladu do základního kapitálu společnosti: 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., se sídlem Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk, Česká republika, 

IČO: 47674954, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 714 (dále 

jen „Společnost“), 

 

vkladatelem: 

 

Obec Mírov, se sídlem 789 01 Mírov 47, Česká republika, IČO: 00635995 (dále jen „Upisovatel“); 

(Společnost a Upisovatel společně dále také jen „Strany“ nebo jednotlivě jako „Strana“). 

 

Upisovatel vnesl tento nepeněžitý vklad do základního kapitálu Společnosti, kdy bližší popis tohoto nepeněžitého 

vkladu Upisovatele je obsažen ve znaleckém posudku Ing. Jiřího Dolečka (adresa: 788 01 Šumperk, 

Bezručova 933/12), číslo 5063-43/2018 „o ceně nemovitosti Mírov-inženýrské sítě pro 6RD za účelem provedení 

vkladu majetku akcionáře do společnosti“ ze dne 5. dubna 2018 (dále jen „Znalecký posudek-Mírov“) a tento 

nepeněžitý vklad se skládá z dílčí části vodovodního řadu, který slouží pro 6 rodinných domů a které byly 

vybudovány na západním okraji zastavěné části obce Mírov, a to těchto:  

 

Číslo Stavba – objekt Inv. 

číslo 

Rok 

poříze

ní 

Hodnota nepeněžitého vkladu 

1. Vodovodní řad PE 100 SDR 17 

DN 100 mm, jehož celková 

výměra je 228,90 m, sloužící pro 

6 rodinných domů na západním 

okraji zastavěné části obce 

Mírov 

 2010 458.085,- Kč 

 Celková částka ocenění 

nepeněžitého vkladu v Kč 

  458.085,- Kč 

 

Znalecký posudek-Mírov určil hodnotu tohoto nepeněžitého vkladu Upisovatele do základního kapitálu 

Společnosti na 458.085,- Kč, a ta odpovídá úhrnnému emisnímu kursu akcií Společnosti, které mají být 

vydány jako protiplnění za tento nepeněžitý vklad Upisovatele, kdy rozdíl mezi hodnotou nepeněžitého 

vkladu Upisovatele a jmenovitou hodnotou všech takto nově upsaných akcií Společnosti činí částku ve výši 

85,- Kč a tvoří v souladu s ustanovením § 249 zákona o obchodních korporacích emisní ážio. Jako protiplnění 

bude Upisovateli vydáno proti takto určenému a upsanému nepeněžitému vkladu do základního kapitálu 

Společnosti celkem 458 kusů kmenových akcií Společnosti na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 

1.000,- Kč každá.  

 

Tento nepeněžitý vklad byl valnou hromadou Společnosti i orgány Upisovatele schválen a Společnost jej tímto 

v plném rozsahu přijímá a přebírá. 

 

V Šumperku dne 14. 8. 2018 V Mírově dne 10. 8. 2018 

 

 

________________________________________ ________________________________________ 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. obec Mírov 

Ing. Petr Suchomel, předseda představenstva Jméno: Lubomír Pejchal 

(úředně ověřený podpis) Oprávnění/funkce: starosta 

 (úředně ověřený podpis) 


